
                                                          

                                                               UCHWAŁA NR XII/196/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 sierpnia 2024 

 

 
w sprawie rezygnacji Pana Sebastiana Piekarka ze składu Zarządu i z funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 61 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz.6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Sebastiana Piekarka ze składu Zarządu i z funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

 

§ 2. Rada zwalnia z dniem podjęcia niniejszej uchwały Pana Sebastiana Piekarka z pełnienia 

dotychczasowych obowiązków Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zastępca Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta Pan Sebastian Piekarek w 

dniu 28 sierpnia 2024 r. złożył pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. W związku z powyższym Rada 

przyjmuje przedmiotową rezygnację. 

 

 

 

 

 

 

 


